1.023/01, sus modificato-rias, complementarias, y lo
normado por Resolución General N° 4164-E: a) Los
oferentes no deberán poseer deudas líquidas y exigibles
por obligaciones impositivas y/o de los recursos de la
seguridad social por un importe total igual o superior a
UN MIL QUINIENTOS PESOS ($ 1.500.-), vencidas durante
el año calendario correspondiente a la fecha de la
consulta, así como las vencidas en los CINCO (5) años
calendarios anteriores. b) Los oferentes no podrán estar
incursos en la causal de inhabilidad para contratar pre-
vista en el inciso h) del artículo 28 del Decreto Delegado

[...]

rias, complementarias, y lo normado por Resolución General N° 4164-E: 

a)  Los oferentes no deberán poseer deudas líquidas y exigibles por obligaciones impositi-

vas y/o de los recursos de la seguridad social por un importe total igual o superior a UN MIL 

QUINIENTOS PESOS ($ 1.500.-), vencidas durante el año calendario correspondiente a la 

fecha de la consulta, así como las vencidas en los CINCO (5) años calendarios anteriores. 

b)  Los oferentes no podrán estar incursos en la causal de inhabilidad para contratar pre-

vista en el inciso h) del artículo 28 del Decreto Delegado Nº 1023/01 y sus modificatorios.

[...]

equivalente al TRES (3%) por ciento del valor estimado por el Organismo. 

Cuando lo que se impugnare no fuere un renglón específico, sino cuestiones generales o 

particulares del dictamen de evaluación, el importe de la garantía de impugnación será 

equivalente a la suma total de PESOS QUINCE MILLONES ($ 15.000.000.-). 

Cuando se impugne sobre un renglón específico y, además, cuestiones generales o 

particulares del dictamen de evaluación, el importe de la garantía de impugnación se calculará 

acumulando los importes que surjan de aplicar los criterios estipulados con anterioridad.

[...]

BLO, BIENESTAR, LOGÍSTICA Y ORGANIZACIÓN S.A.

Miguel Emmanuel Egea
Presidente

14.08.2025 001852866

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD Y CALIDAD// C.U.I.T. 30688384547
(El Asegurado), con domicilio en: AV. PASEO COLON N°   367 10° PISO

( 1063 ) MONTSERRATCAPITAL FEDERAL

$      19000000,00
PESOS DIECINUEVE MILLONES CON 00/100

BLO BIENESTAR LOGISTICA Y ORGANIZACION S C.U.I.T. 30-71543213-3
(El Tomador), con domicilio en: JUNIN 272 N°   272 1

5500 - MENDOZA MENDOZA

GARANTIA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA.------------------------
EXPEDIENTE Nº: EX-2025-65670283- -APN-DSAYF#SENASA----------